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W Mszanie Dolnej odbyła się II Gala Wolontariatu
9 grudnia 2022 r.  w sali  bankietowej  Remizy OSP w Mszanie Dolnej  miała miejsce II  Gala Wolontariatu
podsumowująca tegoroczne działania w zakresie pomocy. Wydarzenie  zorganizowane przez stowarzyszenie 
„Kierunek Przyszłość”  z  Niedźwiedzia  odbyło  się  pod honorowym Patronatem Starosty  Limanowskiego –
Mieczysława Urygi. Tematyka tegorocznej II edycji Gali Wolontariatu w dużej mierze koncentrowała się wokół
pomocy uchodźcom z Ukrainy.

Do udziału we wspólnym świętowaniu organizatorzy zaprosili  przedstawicieli  organizacji,  szkół i  lokalnych instytucji.  W
spotkaniu uczestniczyli również Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga oraz przedstawiciele samorządów zagórzańskich
gmin.

– Dzisiejsza uroczystość daje nam piękną okazję do podsumowania dobra, które w tym  roku wydarzyło się za sprawą tak
wielu wspaniałych osób i  organizacji.  Dziękuję wszystkim wolontariuszom za bezinteresowną pracę na rzecz drugiego
człowieka tak potrzebną, zwłaszcza w dzisiejszych czasach. Życzę dalszej wytrwałości w działaniu i  realizacji  kolejnych
planów i zamierzeń. – zwrócił się do wolontariuszy Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Tytuł Kordynatora Roku otrzymała Anita Ziemianin, Wolontariuszkami Roku zostały Anna Ogiela oraz Julia Zapała.

II Galę Wolontariatu uświetnił  bogaty i różnorodny program artystyczny. Uczestnicy gali podziwiali występy m.in.: Chóru
Męskiego im. ks. Józefa Hajduka z Mszany Dolnej, grupy wokalnej „Mało Nas”, kapeli „Kościelnioki”, Gminnego Zespołu Pieśni
i Tańca „Halny”, zespołu „Cantus”. Gwiazdą wieczoru był Bogdan Świerczek.

Spotkanie poprowadzili: Karolina Maria Zapała oraz Mateusz Pietrzak.

Projekt został dofinansowany przez Ministerstwo Edukacji i Nauki: Międzypokoleniowe Centra Edukacji – Wsparcie Integracji
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Międzypokoleniowej oraz Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.
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